רובינשטיין בבש"פ 5370/13 איציק אריק מור נ' מ"י (2013).

22. בשולי ההחלטה והגם שהדבר לא התבקש, אני מוצא לנכון לאפשר למבקש חלון ביום 17/3/15 בין השעות 08:00
לשעה 10:00 על מנת שיכול לממש את זכותו לבחור. המבקש יהיה מלווה בלפחות אחת ממפקחותיו.

23. אשר על כן, בנתון לאמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ז אדר תשע"ה, 08 מרץ 2015, בלשכתי, בהעדר
הצדדים.